以 上

2024 年８月２日

各      位
会 社 名  ミネベアミツミ株式会社

代表者名  代表取締役 会長 CEO

          貝沼 由久

（コード番号６４７９ 東証プライム）

問合せ先  取締役 社長執行役員 COO ＆ CFO

          吉田 勝彦

（ＴＥＬ． ０３-６７５８-６７１１）

2025 年３月期第２四半期連結累計期間及び通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の事業動向等を踏まえ、2024 年５月 10 日に公表いたしました 2025 年３月期（2024 年４月 1 日～2025

年３月 31 日）の第２四半期連結累計期間及び通期連結業績予想を下記のとおり修正しましたので、お知らせ

いたします。
記

1. 2025年３月期第２四半期連結累計期間の連結業績予想値の修正（2024年４月１日～2024年９月30日）

  売上高 営業利益
親会社の所有者に

帰属する

四半期利益

基本的

1 株当たり

四半期利益

  百万円 百万円 百万円 円銭

前回発表予想（Ａ）
704,000 42,000 29,000 71.71

（2024 年５月 10 日発表）

今回修正予想（Ｂ） 770,000 48,000 34,000 84.08

増減額（Ｂ－Ａ） 66,000 6,000 5,000 ―

増減率（％） 9.4 14.3 17.2 ―

(ご参考)前期第２四半期実績

(2024 年３月期第２四半期)
672,117 28,490 20,496 50.25

2. 2025 年３月期通期連結業績予想値の修正（2024 年４月１日～2025 年３月 31 日）

  売上高 営業利益
親会社の所有者に

帰属する

当期利益

基本的

1 株当たり

当期利益

  百万円 百万円 百万円 円銭

前回発表予想（Ａ）
1,500,000 100,000 71,000 175.57

（2024 年５月 10 日発表）

今回修正予想（Ｂ） 1,560,000 103,000 73,000 180.52

増減額（Ｂ－Ａ） 60,000 3,000 2,000 ―

増減率（％） 4.0 3.0 2.8 ―

(ご参考)前期実績

(2024 年３月期)
1,402,127 73,536 54,035 133.05

3. 修正の理由

当第１四半期の実績が当初の見込みを上回ったことから、上記のとおりに修正いたしました。

(注) 本業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであります。

実際の業績は、今後さまざまな要因によって予想値と異なる結果となる可能性があります。
なお、2024 年３月期において、企業結合に係る暫定的な会計処理の確定を行っており、2024 年３月期
第２四半期に係る各数値については、暫定的な会計処理の確定の内容を反映させております。